4 сентября 2012                    62/13

О награждении Почётным знаком

 «Почётный житель внутригородского

 муниципального образования Солнцево

в городе Москве»

В соответствии  с Решением муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Солнцево в городе Москве от 15 сентября 2011

года № 55/12 «О Почётном знаке «Почётный житель внутригородского

муниципального образования Солнцево в городе Москве»

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования

Солнцево в городе Москве  решило:

1. За большой личный вклад в развитие муниципального образования

наградить  Почётным знаком «Почётный житель внутригородского

муниципального образования Солнцево в городе Москве»:

Белостоцкого  Павла  Ильича

Николаенко Алевтину Ивановну

Спицина Виктора Николаевича

Соколову Инну Викторовну

Юсупову Эльмиру Хайдаровну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Солнцево».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в

городе Москве   В.С.Верховича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Солнцево в городе Москве                                                     В.С.Верхович